
 

 Vážení rodiče, 

máte-li zájem o docházku svého dítěte do školní družiny, vyplňte prosím níže přiloženou přihlášku do školní 

družiny a odevzdejte ji obratem třídní učitelce (do úterý 5. 9. 2023). Informace k pravidelné docházce z druhé 

strany přihlášky je možno doplnit dodatečně.  

Provoz družiny je od 11:30 do 17:30 hodin. Po skončení vyučování vychovatelka převede děti do školní 

družiny a následně na oběd do školní jídelny. Do 14 hodin je tzv. krátká družina, od 14 do 15:30 jsou děti na 

vycházce (v této době nelze děti vyzvedávat), do 17:30 je tzv. dlouhá družina. Při vyzvedávání dítěte se prosím 

nejprve ohlaste vychovatelce zvonkem na příslušné oddělení (zvonky jsou u vstupních dveří).  Z důvodu 

bezpečnosti vašich dětí nenechávejte vstupní dveře otevřené, vždy je za sebou zavřete.  V případě, že 

potřebujete dítě vyzvednout v jiném čase, než jste uvedli na přihlášce, vyplňte prosím písemnou uvolněnku 

(viz vzor z druhé strany) a předejte ji vychovatelce. 

Platba za krátkou družinu je 3.000 Kč za pololetí (tj. 600 Kč měsíčně), platba za dlouhou družinu je 4.000 Kč 

za pololetí (tj. 800 Kč měsíčně). Při platbě za dva sourozence se poskytuje sleva 25 % z celkové částky. Platba 

za krátkou družinu se účtuje v plné výši i v případě, že žák dochází do školní družiny jeden den v týdnu. Platba 

za dlouhou družinu se účtuje v plné výši i v případě, že žák zůstává dlouho v družině jen jeden v týdnu. 

K úhradě platby za školní družiny budete vyzváni paní hospodářkou. Platbu proveďte na základě platebního 

příkazu do konce září 2023 (za 1. pololetí) a do konce února 2024 (za 2. pololetí). 

Kontakt na školní družinu:  732 167 406 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PETRKLÍČ 
při Základní škole sv. Voršily v Praze pro školní rok 2023/2024 

Voršilská 5, Praha 1 – Nové Město 
 
Příjmení a jméno žáka/žákyně ______________________________________________________   Třída _____________ 

Datum narození  ___________________________        Kód zdravotní pojišťovny _____________ 

Bydliště ___________________________________________________________________________________________ 

Zdravotní omezení __________________________________________________________________________________ 

 

Zákonní zástupci žáka/žákyně 

Příjmení a jméno otce  _______________________________________________________________________________ 

Telefon ______________________          E-mail ___________________________________________________________ 

Příjmení a jméno matky ______________________________________________________________________________ 

Telefon ______________________          E-mail ___________________________________________________________ 

 

Datum ____________________          Podpis zákonného zástupce ____________________________________________ 

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 



 

 

   

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SV. VORŠILY V PRAZE 

UVOLNĚNKA ze školní družiny 
 
Jméno dítěte __________________________________________   Třída ________ 
 
Žádám o uvolnění svého dítěte ze školní družiny dne ________________________ 
 
v _____________ hodin. 
 
Dítě odejde ze školní družiny samo / s doprovodem*. 
 
 
 
V Praze dne ____________     __________________________________________ 
                                                                 Jméno a podpis zákonného zástupce 
* Nehodící se škrtněte. 

 

 

 

 

Pravidelná docházka žáka/žákyně do školní družiny 

Příjmení a jméno žáka/žákyně ______________________________________________________   Třída _____________ 

Krátká družina do 14:00 hodin 
Dlouhá družina do 17:30 hodin 

Dítě odchází z družiny Čas odchodu 
Doprovázející osoby 

(příjmení a jméno, rodinný vztah a telefon) 

PO krátká / dlouhá * samo / v doprovodu *  

 

ÚT krátká / dlouhá * samo / v doprovodu *  
ST krátká / dlouhá * samo / v doprovodu *  
ČT krátká / dlouhá * samo / v doprovodu *  
PÁ krátká / dlouhá * samo / v doprovodu *  

 

* Nehodící se škrtněte. 

 
Zákonný zástupce je povinen oznámit vychovatelce písemně jakoukoliv změnu v pravidelné docházce dítěte do družiny. 
V případě jednorázové změny týkající se odchodu dítěte z družiny předloží vychovatelce písemnou žádanku. 
 


